chio loci Plancarum procurator, qnod, multis piecibus tlexus, domnus
Willelmus de Molinis castre pravas consuetudines

, quae pauJatim

iuolererant, per iniques servientes, in loco Piancarum suo tempore,
eas quidem ex intègre Deo et ejus genitrici virgini Marife atque beato

apostolo Petro
,
per assensmn filii soi Rodberti

, pro animae suae

remedio, coudonavit, donumque super altare sanctœ Mariae Plancis

publiée posait; eo videlicet tenore, ut deinceps nullus successorum

suermn iu prefato loco aliqnam consnetudiuem umquam exigat, non
teloneum, non bannum , non incendium, non latronem, non carru-

cas; sed sit ipse locus llberrimus ab onmi exacciene et censuetudine

,

prêter unam rem, id est munitionem prefati castri; atque, cum tem-
pus exegerit, incolae memorati loci muuiaut oslensum sibi iocum in

predicto Castro; teloneum quoque , quod pretermisimus tam ab incolis

loci quam a forensibus hominibus, totnm, sicut praelibavimus, remisit,

exceptis solummodo burgensibus Molinormn castri. Unde cartolam

hanc fieri roluimus, ut, si quis profanas umquam yiolare rel contraire

huic largitioni temptaverit, uisi cite resipuerit et ad emendationis

satisfactiouem confugerit, in inferno excipiat pœnas Judae traditoris

et illorum qui Cluistum cmcifixerunt. Testes hujus donationis sub-

scripti fuerunt hii : Gualterius de Asperis, et frater ejus Ingenulfos;

Baldninus de Mellente castre, Retgerius dapifer, Willelmus sacerdos,

\^iddo de Medaute castre, et Stephanus; Rotbertus, armiger ejus;

Rotgerlus, et Tesceliuu» de Scagiolis: Jescelinus, filius Ricoardi, et

Piotbertus, filius ejus. Ex parte abbatis Euitachii : Guariuus sacerdos,

Emulfus clericus, Rainoldus Rufus; Rogerius, filius iddonis près-
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biteri ; Corbellus et Beioldus, filius ejus; Richerius et Gualterlus,

majores; Fulcliardus, Giinbaldus, Laurentius, Rodberliis de Jeslaco,

Raimundus, Johannes Brustinus, Leodegarius, Odeliiius et Guarinus. »

GAPITULUM y.

Guerpum de consuetudiue cibi Hiigonis.

(( In Ejus nomine per quem cuncta sunt secula creata. Cunctis sanctee Ame a 1102

Dei œcclesiae cultoribiis notum esse volumus, ego Eustacliius abbas et

omnisfratrum congregatio sancti Pétri cœiiobii Cariiotensis, qiioniam,

tempore quldem Huberti abbatls> Gausfridus Niger, noster monachus,

de Herveo, fratre Hugonis, émit vicariam de Mittanis Villare, per

assensum Fulcherii primicerii, de cujus beneficio erat ipsa vicaria. Unde
ipse Hugo quinque solidos nummorum pro assensu habult. Nostra